REGISTRU VALSTYBES JMONE REGISTRY CENTRAS
Studenty g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.It
CENTRAS Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 124110246

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIY ASMENY REGISTRO ISPLESTINIS ISRASAS SU ISTORIJA
2024-10-18 16:22:40

1. Juridiniy asmeny registre jregistruota:
Pavadinimas: UAB "KEMEK ENGINEERING"
X Uzdaroji akciné bendrové "KEMEK Elektronika”, nuo 1997-07-08 iki
2004-03-01
Kodas: 124100661
Buves kodas: 2410066
Teisine forma: Uzdaroji akciné bendrové
Teisinis statusas: Teisinis statusas nejregistruotas
Buveinés adresas: Vilnius, Mokslininky g. 6A, LT-08412
X Vilnius, Taikos g. 130A, LT-05226, nuo 2007-10-09 iki 2013-04-25
X Vilnius, Laisvés pr. 85, LT-06123, nuo 1997-07-08 iki 2007-10-09
Elektroninio pristatymo déZutes
adresas: 124100661
NTR objekto kodas: 4400-2292-1746
X 1098-7013-9014, nuo 2007-10-09 iki 2013-04-25
X 1099-2005-4017:0067, nuo 1997-07-08 iki 2007-10-09
Jregistravimo data: 1997-07-08
Versija: 64 (2024-05-13)
Duomeny biklé: Pilnai sutvarkyti duomenys
X Patikslinti pagal dokumentus duomenys, nuo 2006-01-13 iki 2007-
10-09
X Perkelti i§ senos duomeny bazés duomenys, nuo 2004-01-02 iki
2006-01-13

2. Filialai, atstovybés registruoti Lietuvoje: jrasy néra

3. Kapitalas ir akciios:

Vardir

Vardir

4. Veiklos tikslai ir rasys:

Tikslai: parduoda, diegia ir aptarnauja pramonés, gamybos
automatizavimo, pramoniniy procesy valdymo ir kitas sistemas,
parduoda ir aptarnauja svérimo jranga, specializuota programine ir
technine jranga, laboratorine jranga, automatikos komponentus;
vykdo kitg jstatymy neuzdrausta komercing, Gkine, finansing ar
pramonine veikla; Bendrové gali sudaryti sutartis, prisiimti
jsipareigojimus ir turéti kity teisiy bei pareigy, jeigu jos
nepries$tarauja Lietuvos Respublikos jstatymams

5. Organai:
Valdybos nariy skai€ius: 4
X 5, nuo 2003-06-06 iki 2021-05-31
5.1, Visuotinis akcininky susirinkimas

Registruota: Nuo 1997-07-08



5.2.

52.1.

5.3.

5.31.

5.3.2.

5.3.3.

5.3.4.

5356.X

536.X

53.7.X

Dokumentas (-ai):

Registruota:
Dokumentas (-ai):

Asmuo:

Registruota:

Registruota:
Dokumentas (-ai):

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Aprasytas (-ti) p. 14.91

Vadovas
Nuo 1997-07-08
Aprasytas (-ti) p. 14.69, 14.83, 14.86, 14.89, 14.91

ARUNAS BAGDONAS, generalinis direktorius
lgaliojimy pradzios dat

Nuo

Vilni

Doki

Valdyba

Nuo 1997-07-08

Kolegialus valdymo organas

Aprasytas (-ti) p. 14.11, 14.12, 14.30, 14.31, 14.49, 14.68, 14.83,
14.86, 14.89, 14.91

SAULIUS KARGAUDAS,
Jgaliojimy pradzios data
Nuo
Vilni
Dok

ARUNAS BAGDONAS, narys
lgaliojimy pradzios data:
Nuo
Vilni
Dokt

GEDIMINAS KEMEKLIS, 1arys
lgaliojimy pradzios data

Nuo :

Vilnit

Doku

ELMARS PETERSONS, ! Latvijos Respublika,
a.k. arys
Jgaliojimy pradzios data
Nuo o

Latvijos Respublika
Dokt



538X

5.3.9. X

5.3.10. X

53.11. X

53.12. X

53.13.X

53.14.X

53.15. X

54.

541.




Registruota

. A

lgaliojimy pradzios data 2021-06-04
: Nuo 2021-06-16

6. Dalyviai: jrasy nera

7. Taisykle, pagal kuria asmenys veikia juridinio asmens vardu:

7.1.

Registruota:
Aprasymas:
Dokumentas (-ai):

Vienasmenis atstovavimas

Nuo 2004-03-01

Juridinio asmens vardu veikia vadovas
Aprasytas (-ti) p. 14.83

8. Licencijuojama veikla:

8.1.X
Registruota;
Terminas:
Aprasdymas:
Dokumentas (-ai):
8.2. X
8.3. X
84.X

Jonizuojanéios spinduliuotés $altiniy gaminimas, naudojimas, “
saugojimas, prieziiira, remontas, perdirbimas bei radioaktyviyjy
atlieky tvarkymas

Nuo 2008-10-17 iki 2019-09-12

Nuo 2008-09-25 iki 2019-09-11

Licencijos Nr. 1512

ApraSytas (-ti) p. 14.18, 14.56

9. Kiti duomenys:

Finansiniy mety pradzia:
Finansiniy mety pabaiga:
9.1.
Registruota:
Dokumentas (-ai):
9.1.1. Asmuo:
Registruota:
9.2. X
9.21. X

10. Zymos: jrady néra

01-01
12-31

Prokdira
Nuo 2016-01-21
Aprasytas (-ti) p. 14.26, 14.27

SAULIUS KARGAUDAS, srokuristas
Nuo .

11. Bankrotas: jrasy néra

12. Veiklos apribojimai: jrasy néra

13. Finansinés atskaitomybés pateikimas:

13.1. Ataskaitinis laikotarpis
Pateikimo data
Dokumentas

13.2. X  Ataskaitinis laikotarpis
Pateikimo data

. Nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
: 2024-05-13
. Aprasytas p. 14.1

: Nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
: 2023-05-26



Dokumentas: Aprasytas p. 14.3

13.3. X

13.4. X

13.5. X

136. X

13.7. X

13.8. X

13.9.X

13.10. X

13.11. X

13.12. X

13.13. X

13.14. X

13.15. X

13.16. X

13.17. %

13.18. )

13.19. )




13.20. X ¢

13.21. X A

13.22. X A

13.23. X A

13.24. X At

13.25. X At

13.26. X At:

13.27. X Ata

13.28. X Ata

14. Dokumentai:
14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

Aprasymas:

Aprasymas:

Aprasymas:

Finansinés atskaitomybés dokumentai

Dokumento data: 2024-04-30, Nr. 00038551 8028

Gautas 2024-05-13, iregistruotas 2024-05-13

2023 m. finansiné atskaitomybé, aiSkinamasis rastas, auditoriaus
iSvada

PraSymas registruoti Juridiniy asmeny registre JAR-1-E
Dokumento data: 2023-06-28
Gautas 2023-06-28, iregistruotas 2023-06-28

Finansinés atskaitomybés dokumentai ,

Dokumento data: 2023-04-27, Nr. 000385518027

Gautas 2023-05-26, iregistruotas 2023-05-26

2022 m. finansiné atskaitomybé, aiSkinamasis rastas, auditoriaus
iSvada

Finansineés atskaitomybés dokumentai

Dokumento data: 2022-04-28, Nr. 000385518026

Gautas 2022-05-18, iregistruotas 2022-05-18

2021 m. finansiné atskaitomybé, aiSkinamasis rastas, auditoriaus
iSvada

lgaliojimas
Dokumento data: 2022-04-12, Nr. 1000739
Gautas 2022-04-1 2, jregistruotas 2022-04-12

Igaliojimo panaikinimas
Dokumento data: 2022-04-08, Nr. 999262
Gautas 2022-04-08, fregistruotas 2022-04-12

lgaliojimas
Dokumento data: 2022-04-08, Nr. 999262




14.8.

14.9.

14.10.

14.11.

14.12.

14.13.

14.14.

14.15.

14.16.

14.17.

14.18.

14.19.

14.20.

14.21.

Dol

Dol

Dokumento teikéjas:

Dokumento teikéjas:

Apradymas:

Gautas 2022-04-08, jregistruotas 2022-04-08

PraSymas registruoti Juridiniy asmeny registre JAR-1-E
Dokumento data: 2021-06-15
Gautas 2021-06-15, jregistruotas 2021-06-16

Valdybos posédzio protokolas

Dokumento data: 2021-06-04

Gautas 2021-06-15, jregistruotas 2021-06-16
|statai

Dokumento data: 2021-04-29

Gautas 2021-05-27, jregistruotas 2021-05-31

PraSymas registruoti Juridiniy asmeny registre
Dokumento data: 2021-05-26

I iatnivne Racnishlibkae rivilinia Ladalien 2 70 ctrainania nalbaitima

Finansinés atskaitomybés dokumentai




14.22.

14.23.

14.24.

14.25.

14.26.

14.27.

14.28.

14.29.

14.30.

14.31.

14.32.

14.33.

14.34.

Aprasdymas

Aprasymas

Aprasymas

Aprasdymas

Aprasymas

Aprasdymas

Notarb Zyma

Aprasymas

Aprasymas

Apradymas




14.35.

Aprasym:
14.36.
14.37.
Aprasyma
14.38.
14.39.
14.40.
Notaro Zyms
Aprasymas
14.41.
Aprasymas
14.42,
14.43.
Aprasymas:
14.44.
Aprasymas:
14.45,
14.46.
Aprasdymas:
14.47.
Aprasymas:

14.48.




14.49.

14.50.

14.51,

14.52.

14.53.

14.54.

14.55.

14.56.

14.57.

14.58.

14.59.

14.60.

14.61.

Aprasyma

Aprasyma:

Aprasymat

Aprasyma:

Aprasymas

Dokumento teikejas

Dokumento teikejas

Dokumento teikéje

Aprasyme

Aprasyme

Notaro Zymn' Vilniane m AN _acic nAatam hitivan e L MAIMIIA Rat ammaa ~™

Apradym:



14.62.

14.63.

14.64.

14.65.

14.66.

14.67.

14.68.

14.69.

14.70.

14.71.

14.72.

14.73.

14.74.

Aprasymas:

Aprasymas:

Aprasymas:

Aprasymas

Aprasymas

Aprasymas

Aprasymas:

Aprasdymas:

Aprasymas: wci vauuvu uuvmeny jregistravimo

Aprasymas:

Aprasymas:

Aprasymas:

Aprasymas:



14.75.

14.76.

14.77.

14.78.

14.79.

14.80.

14.81.

14.82.

14.83.

14.84.

14.85.

14.86.

14.87.

14.88.

Apradyme

Aprasym:

Aprasym:

Aprasyma

Apradyme
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Aprasymas

Notaro Zyms

Aprasymas

ApraSyma




14.89.

Aprasymas

14.90.

14.91.

14.92.

Jregistruotas 1997-07-08

" ww amw

13

15. Kita informacija: jrasy nera

16. Kontaktiné informacija:
Telefono num

Fak

Mobilusis telefo
Elektroninio pasto adre

Internetinés svetainés adresas: www.kemek.eu

ISrasas tikras, turi prima facie galig

Dokumentg atspausdino:
Ryty Lietuvos klienty aptarnavimo centro Vilniaus 1 kli
Vyriausioji specialiste

enty aptarnavimo grups".?'-"1 o
| ]




Susifita, sunumeruota i






